על כן מתבקש אישור המליאה לפתיחת שלושת חשבונות הבנק למימוש תקציבי מענקי מפעל הפיס וכן לתקציב מפעל הפיס לבית הספר היסודי בגבעות בר.

הצעת החלטה: אישור פתיחת שלושת חשבונות הבנק.

ההחלטה התקבלה פה אחד - 11 בעד

ליסעיף 6: אישור צו המיסים 2011:

לפי תקנות הסדרים משק המדינה (הנחה מארנונה) (תיקון), התשע"א – 2010, מאשרת המועצה האזורית בני שמעון בישיבתה ביום 20/02/11, שינוי הגדרה ושינוי הנחה מרבי לגבי "ילד נכה":

"**ילד נכה**" – בן או בת לרבות ילד במשפחת אומנה של המחזיק בנכס זכאי לגמלה לפי תקנות הביטוח הלאומי (ילד נכה), התש"ע 2010 או שהוא מעל גיל 18 ומשתלמת בעדו ובשל נכותו גמלה על ידי המוסד לביטוח לאומי ובלבד שהשתלמה בעדו גמלת ילד נכה;

שיעור ההנחה מרבי לגבי "ילד נכה" ישונה לשיעור של עד 33% לגבי 100 מטרים רבועים משטח הנכס (במקום 25%).

ההחלטה אושרה פה אחד - 11 בעד

מועצה אזורית "בני שמעון"

הוחלט:

להסמיך את הגבי' ליאור רובינשטיין, ת.ז. 054986658 שתפקידה מנהלת אדמניסטרטיבית, ואת הגבי' נועה לוי'ן ריצ'קר, ת.ז. 24020869 שתפקידה גזברית, להגיש לקומסיין בע"מ, בשם עמותת קרן בני שמעון (להלן: "העמותה"), בקשה להנפקת תעודה אלקטרונית, כמשמעות מונח זה בחוק חתימה אלקטרונית, התשס"א-2001 והתקנות מכוחו (להלן: "התעודה האלקטרונית"), על שמן ועבורן כמורשות חתימה מטעם העמותה.

השימוש בתעודה האלקטרונית הינו בכפוף לנוהל זכויות החתימה בעמותה ו/או להחלטת האורגן המוסמך של העמותה.

החלטה: ההרשאה אושרה פה אחד 11 בעד.

הישיבה נסגרת

עדכון – מע"מ באתר דודאים – לאור הפסיקה של מע"מ שעל המועצה לפעול כעוסק מורשה הוגש ערר.